
Lenka Kvapilová
Tel.: +420 736 532 214
E-mail: lenka.kvapilova@dachi.cz

Číslo nabídky: 19439
black-reality.cz/reality/73988/

 

Prodej stavebního pozemku 1 202m2, Křelov -
Břuchotín
Lipové náměstí, Křelov-Břuchotín, Olomouc

5 500 Kč / m2

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o celkové rozloze 1 202 m², nacházející se na adrese Lipové náměstí, v klidné části
obce Křelov-Břuchotín, v okrese Olomouc. Pozemek je umístěn v malebné obci, která poskytuje veškerou občanskou
vybavenost potřebnou pro pohodlný život. Centrum obce Křelov-Břuchotín poskytuje veškerou potřebnou občanskou
vybavenost, čímž se zajišťuje pohodlí a komfort pro budoucí obyvatele. Tato nemovitost nabízí jedinečnou příležitost pro
realizaci developerského projektu nebo výstavbu rodinného sídla v klidné a perspektivní lokalitě. Dopravní dostupnost je
vynikající díky blízkosti hlavních silnic, včetně dálnice D35 a silnice I/35. Obec je také dobře napojena na hromadnou
dopravu, která zajišťuje spojení do okolních měst, jako je Olomouc či Litovel. Milovníci přírody ocení blízkost Křelovského
rybníka, který slouží nejen k chovu ryb, ale částečně i ke koupání, a také možnost využít místní cyklostezky, které jsou
součástí oblíbené Moravské stezky. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/73988/

